令和 6 年１月 15 日

ＮＰＯ法人北九州市すこやか住宅推進協議会

会 員 各 位

北九州市建築都市局住宅計画課

課   長  石 原  賢 一

北九州市保健福祉局長寿社会対策課

課   長  德 永  晶 子

ＮＰＯ法人北九州市すこやか住宅推進協議会

会   長  大 関  達 也

レベルアップ研修会のご案内（動画配信）

 拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、早速ではありますが下記によりレベルアップ研修会を動画配信します。

視聴ご希望の方は、下記受講申込書にてすこやか住宅事務局までご返信をお願いします。

追って動画配信期間・パスワードなどをご連絡いたします。

敬具

記

動画配信期間  令和 6 年１月下旬～2 月中旬（受講申し込み締切 2 月 9 日（金））

１．テーマ   ～多種多様な住まいを考える～ リノベーション事例  26 分

   講 師   五嶋 三千代 氏 （株）ハウジングプラザ

2. テーマ   すこやか住宅改造助成制度を利用した改造事例     12 分

講 師   竹内 節子 氏  作業療法士

＊＊＊＊＊レベルアップ研修会受講申込書＊＊＊＊＊

返 信 先 ：すこ協事務局  FAX ：０９３－５６３－５０５７

e-mail：sukokyo@luck.ocn.ne.jp（件名に「研修会申込」とご入力ください）

  （１）会社名                       日中の連絡先

  （２）ご芳名（※一社何人でもご視聴できます。ご視聴希望者のご芳名をお願いします。）

  （３）返信先 （FAX 番号またはメールアドレス）

お申込み・お問合せ ＮＰＯ法人北九州市すこやか住宅推進協議会 TEL093-563-5056

mailto:sukokyo@luck.ocn.ne.jp